

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前期比較		與去年同期比較		與前期比較		與去年同期比較	
	第一季 2019	第四季 2018	第一季 2019	第一季 2018	第一季 2019	第四季 2018	第一季 2019	第一季 2018
營業收入	93,720	101,242	93,720	80,653	2,889,378	3,123,334	2,889,378	2,363,141
營業成本	54,478	58,816	54,478	47,715	1,679,571	1,814,490	1,679,571	1,398,037
營業毛利	39,242	42,426	39,242	32,939	1,209,807	1,308,844	1,209,807	965,104
研究發展費用	12,787	12,693	12,787	12,202	394,207	391,583	394,207	357,526
推銷費用	4,535	4,173	4,535	4,126	139,814	128,748	139,814	120,892
管理及總務費用	3,100	2,989	3,100	2,752	95,577	92,202	95,577	80,621
營業費用合計	20,422	19,855	20,422	19,080	629,598	612,533	629,598	559,039
營業淨利	18,820	22,571	18,820	13,859	580,209	696,311	580,209	406,065
營業外收入及支出	525	236	525	(58)	16,201	7,277	16,201	(1,700)
稅前淨利	19,345	22,807	19,345	13,800	596,410	703,588	596,410	404,365
所得稅(利益)費用	755	365	755	(10)	23,273	11,248	23,273	(283)
合併淨損益	18,590	22,442	18,590	13,810	573,137	692,340	573,137	404,648
基本每股盈餘(元)	\$0.24	\$0.29	\$0.24	\$0.18	\$7.42	\$9.01	\$7.42	\$5.30
基本加權平均股數(仟股)	77,228	76,822	77,228	76,287	77,228	76,822	77,228	76,287
稀釋每股盈餘(元)	\$0.23	\$0.28	\$0.23	\$0.17	\$7.13	\$8.66	\$7.13	\$5.08
稀釋加權平均股數(仟股)	80,332	79,965	80,332	79,653	80,332	79,965	80,332	79,653

經核閱合併資產負債表

西元2019及2018年3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2019	3月31日 2018	3月31日 2019	3月31日 2018
	流動資產			
現金及約當現金	203,678	157,611	6,277,354	4,588,044
應收帳款淨額	51,892	53,763	1,599,309	1,565,045
存貨	35,399	42,948	1,090,995	1,250,218
其他流動資產	15,819	12,434	487,547	361,965
流動資產合計	306,788	266,756	9,455,205	7,765,272
非流動資產				
不動產、廠房及設備	10,047	8,558	309,639	249,114
使用權資產	6,590	-	203,108	-
無形資產	82,812	87,265	2,552,250	2,540,284
遞延所得稅資產	2,239	1,592	69,009	46,345
其他非流動資產	883	846	27,232	24,619
非流動資產合計	102,571	98,261	3,161,238	2,860,362
資產總額	409,359	365,017	12,616,443	10,625,634
流動負債				
應付帳款	23,454	24,726	722,867	719,763
其他應付款	17,767	17,140	547,571	498,957
當期所得稅負債	16,800	19,715	517,773	573,908
租賃負債-流動	2,055	-	63,333	-
其他流動負債	6,921	5,369	213,295	156,285
流動負債合計	66,997	66,950	2,064,839	1,948,913
非流動負債				
租賃負債-非流動	4,535	-	139,775	-
非流動負債合計	4,535	-	139,775	-
權益				
普通股股本	26,058	25,837	791,299	784,525
資本公積	93,031	84,799	2,812,895	2,569,165
保留盈餘	243,192	204,742	7,452,955	6,279,516
其他權益	(17,862)	(17,311)	(441,870)	(956,485)
庫藏股票	(6,592)	-	(203,450)	-
權益總額	337,827	298,067	10,411,829	8,676,721
負債及權益總額	409,359	365,017	12,616,443	10,625,634

經核閱合併現金流量表

西元2019及2018年1月1日至3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2019	3月31日 2018	3月31日 2019	3月31日 2018
	營業活動之現金流量			
合併稅前淨利	19,345	13,801	596,410	404,365
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	3,661	2,791	112,876	81,775
員工認股權酬勞成本	2,118	1,888	65,334	55,329
利息收入	(654)	(20)	(20,155)	(584)
不影響現金流量之收益費損項目合計	5,125	4,659	158,055	136,520
應收帳款	(5,948)	(1,491)	(183,308)	(43,397)
存貨	402	(8,673)	12,374	(252,482)
其他流動資產	1,753	(2,745)	54,016	(79,936)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(3,793)	(12,909)	(116,918)	(375,815)
應付帳款	(8,172)	(1,062)	(251,861)	(30,916)
其他應付款	(2,581)	(3,493)	(79,566)	(101,680)
其他流動負債	(394)	(2,912)	(12,137)	(84,754)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(11,147)	(7,467)	(343,564)	(217,350)
營運產生之現金流入(流出)	9,530	(1,916)	293,983	(52,280)
收取之利息	654	10	20,155	300
所得稅支付數	(235)	(219)	(7,238)	(6,407)
營業活動之淨現金流入(流出)	9,949	(2,125)	306,900	(58,387)
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(418)	(451)	(12,899)	(13,216)
購置無形資產價款	(1,620)	(562)	(49,944)	(16,472)
存出保證金增加數	(75)	(28)	(2,298)	(807)
投資活動之淨現金流出	(2,113)	(1,041)	(65,141)	(30,495)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	337	305	10,390	8,938
租賃本金償還	(477)	-	(14,691)	-
因股份基礎給付失效收回之現金股利	15	10	448	322
籌資活動之淨現金(流出)流入	(125)	315	(3,853)	9,260
匯率變動對現金之影響	266	407	27,520	(95,561)
本期現金及約當現金增加(減少)數	7,977	(2,444)	265,426	(175,183)
期初現金及約當現金餘額	195,701	160,055	6,011,928	4,763,227
期末現金及約當現金餘額	203,678	157,611	6,277,354	4,588,044